
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4241582 Datum vydání: 09.07.2024

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Kocanda. Jedná se o
nemovitost, která sloužila k umělecké tvorbě (malířský a sochařský
ateliér, galerie a výroba dřevěných hraček). Jedná se o žádanou
houbařskou lokalitu, která je obklopena krásným hlubokým lesem v
srdci Žďárských vrchů. V přízemí domu se nachází bytová jednotka
2+1 včetně příslušenství. Dále garáž a dílna. Podkroví je využíváno
jako ateliér s proskleným štítem s krásným výhledem do zahrada a
nedalekého lesa. Dům má krásnou rovinatou zahradu, na které se
nachází kolna a vzrostlé ovocné stromy. Do konce července 2024
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,89
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4241582
Inzerát aktualizován: 09.07.2024
Inzerát vydán: 29.04.2024
ID zakázky v RK: 129815
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1698 m2
Užitná plocha: 250 m2
Podlahová plocha: 120 m2
Zastavěná plocha: 213 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


